
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych
dla obszaru Natura 2000 Uroczyska Łąckie PLH140021

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 33 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 30 grudnia 
2013 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Uroczyska Łąckie 
PLH140021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 81) w załączniku nr 5, wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 2 dotycząca działań ochronnych ochrony czynnej siedlisk przyrodniczych, gatunków roślin i zwierząt 
oraz ich siedlisk oraz związanych z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowania, otrzymuje 
brzmienie:

2. 7140
Torfowiska przejściowe i trzęsawiska 
(przeważnie z roślinnością z 
Scheuchzerio-Caricetea)

Poprawa stanu siedliska poprzez 
wykoszenie w terminie do 5 lat 
od momentu obowiązywania 
dokumentu.
Prace należy wykonywać od 
sierpnia do lutego.

obręb Łąck, 
oddziały: 78f, 79h, 
80r, 81i, 105a, 106b, 
107a, 159f

Zarządca 
nieruchomości
w związku
z wykonywaniem
obowiązków
z zakresu ochrony
środowiska na 
podstawie
przepisów prawa,
albo w przypadku
braku tych przepisów
na podstawie
porozumienia
zawartego z organem
sprawującym nadzór 
nad obszarem
Natura 2000

2) lp. 2 dotycząca uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiotach ochrony i uwarunkowaniach ich ochrony, 
otrzymuje brzmienie:

2. 91E0
Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe 
i jesionowe
(Salicetum albo-fragilis, Populetum albae, 

Sporządzenie ekspertyzy mającej na celu 
określenie  propozycji działań ochronnych 
w zakresie utrzymania właściwych 
stosunków wodnych - jednorazowo.

obszar 
Natura 
2000

Regionalny
Dyrektor Ochrony 
Środowiska 
w Warszawie

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 
805, 850, 926, 1002 i 1101.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 9979



Alnenion glutinoso-incanae, olsy 
źródliskowe

Działanie należy wykonać w pierwszych 
5 latach obowiązywania planu zadań 
ochronnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie

Aleksandra Atłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9979


		2014-10-30T14:48:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




